
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 730

г. Петропавловск-Камчатский от 17.08.2021

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования 
Камчатского края от 23.06.2021 № 598 
«Об утверждении списка претендентов 
на право получения единовременной 
компенсационной выплаты учителям, 
прибывшим (переехавшим) на работу в 
сельские населенные пункты, либо 
рабочие поселки, либо поселки 
городского типа, либо города с 
населением до 50 тысяч человек на 
территории Камчатского края»

В связи со сменой фамилии претендента на замещение вакантной 

должности на право получения единовременной компенсационной выплаты 

учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, 

либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением 

до 50 тысяч человек на территории Камчатского края 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования 

Камчатского края от 23.06.2021 № 598 «Об утверждении списка претендентов 

на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, 

прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо 

рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 

50 тысяч человек на территории Камчатского края» следующие изменения:

1) строку 5 изложить в следующей редакции:



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

5. Ондар 
Алина 

Алексеевна

Учитель математики в 
МКОУ «Каменская средняя школа» 

Пенжинского муниципального района

2021

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Ю. Короткова


